Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 06/2020

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a esta r.
Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO de APLAUSOS à Senhora
Silvana Forell Bevilaqua Nunes, Professora de Educação Física e Káthia Thais da Silva, Nutricionista,
em face do excelente trabalho desenvolvido no Projeto Ação e Saúde.

A Câmara Municipal sempre enaltece pessoas que, de alguma forma,

contribuem positivamente em nossa comunidade, pois valorizar os profissionais que atuam em
Joanópolis é de extrema importância.

As homenageadas exercem um trabalho primoroso neste Projeto, que

estimula atividade física e cuidados com a saúde de pessoas de várias idades, promovendo bem-estar
e qualidade de vida.

Portanto, através desta moção, rendemos nossas homenagens a estas

profissionais, merecedoras do reconhecimento desta Casa de Leis.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, às homenageadas.

Joanópolis, 10 de fevereiro de 2020.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador